


Periodo riferimento: 01/01/2024 - 31/08/2024

Codice Struttura
N° Prestazioni 

AMB <= 18

150312 8.272,00

150197 13.770,00

150330 11.769,00

150322 6.359,00

150323 4.347,00

150315 10.922,00

150186 10.330,00

150328 6.604,00

150309 17.727,00

150398 17.134,00

150316 7.211,00

150325 6.629,00

150200 3.225,00

150399 9.397,00

150402 38.548,00

150311 5.643,00

150400 8.478,00

150403 19.096,00

150327 5.098,00

150326 7.353,00

150319 3.245,00

150324 4.242,00

150199 5.425,00

150454 18.002,00

150320 24.747,00

150317 3.150,00

150401 9.398,00

150321 15.496,00

150450 8.794,00

150184 18.332,00 €811.007,68 22.066,00 €976.199,84 83,08

€685.543,04 21.819,00 €965.272,56 71,02

€389.046,56 10.603,00 €469.076,72 82,94

€139.356,00 3.150,00 €139.356,00 100,00

€415.767,52 21.621,00 €956.513,04 43,47

€776.672,98 23.442,00 €1.017.338,58 76,79

€1.078.523,28 30.219,00 €1.318.982,06 81,89

€240.002,00 6.996,00 €309.503,04 77,54

€143.558,80 8.015,00 €354.583,60 40,49

€187.666,08 6.911,00 €305.742,64 61,38

€225.535,52 5.795,00 €256.370,80 87,97

€325.296,72 8.417,00 €372.368,08 87,36

€375.066,72 10.237,00 €452.884,88 82,82

€844.807,04 20.108,00 €889.577,92 94,97

€1.693.357,02 51.563,00 €2.269.140,62 74,76

€249.646,32 8.473,00 €374.845,52 66,60

€142.674,00 4.364,00 €193.063,36 73,90

€415.723,28 11.671,00 €516.325,04 80,52

€317.480,64 13.439,00 €593.007,36 53,66

€293.266,96 9.635,00 €426.252,40 68,80

€784.242,48 26.496,00 €1.172.183,04 66,90

€758.008,16 22.977,00 €1.016.502,48 74,57

€456.999,20 14.625,00 €647.010,00 70,63

€292.160,96 8.330,00 €368.519,20 79,28

€192.311,28 6.249,00 €276.455,76 69,56

€481.271,78 17.096,00 €752.521,54 63,89

€520.660,56 14.665,00 €648.779,60 80,25

€281.322,16 8.678,00 €383.914,72 73,28

€365.923,78 11.003,00 €486.743,22 75,18

€609.184,80 13.770,00 €609.184,80 100,00

Importi Prestazioni 
AMB <= 18

N° Prestazioni 
AMB Totali

Importi Prestazioni 
AMB Totali

% Pazienti con età 
<= 18 anni

Monitoraggio prestazioni ambulatoriali per fascia di età (il 50% delle prestazioni deve 
essere erogato a pazienti in età evolutiva)



Codice Struttura
N° Prestazioni 

AMB SA

150312 10.956,00

150197 13.446,00

150330 14.665,00

150322 8.111,00

150323 6.249,00

150315 17.096,00

150186 14.401,00

150328 8.330,00

150309 26.401,00

150398 18.783,00

150316 13.298,00

150325 9.635,00

150200 4.364,00

150399 11.405,00

150402 37.792,00

150311 8.060,00

150400 10.237,00

150403 17.480,00

150327 5.795,00

150326 8.417,00

150319 6.019,00

150324 6.911,00

150199 6.996,00

150454 19.787,00

150320 30.219,00

150317 3.143,00

150401 21.457,00

150321 21.819,00

150450 10.603,00

150184 21.519,00

€469.076,72 10.603,00 €469.076,72 100,00

€952.000,56 22.066,00 €976.199,84 97,52

€949.257,68 21.621,00 €956.513,04 99,24

€965.272,56 21.819,00 €965.272,56 100,00

€1.318.982,06 30.219,00 €1.318.982,06 100,00

€139.046,32 3.150,00 €139.356,00 99,78

€859.623,88 23.442,00 €1.017.338,58 84,41

€305.742,64 6.911,00 €305.742,64 100,00

€309.503,04 6.996,00 €309.503,04 100,00

€372.368,08 8.417,00 €372.368,08 100,00

€266.280,56 8.015,00 €354.583,60 75,10

€773.315,20 20.108,00 €889.577,92 86,93

€256.370,80 5.795,00 €256.370,80 100,00

€356.574,40 8.473,00 €374.845,52 95,13

€452.884,88 10.237,00 €452.884,88 100,00

€504.557,20 11.671,00 €516.325,04 97,72

€1.663.422,08 51.563,00 €2.269.140,62 73,29

€426.252,40 9.635,00 €426.252,40 100,00

€193.063,36 4.364,00 €193.063,36 100,00

€830.959,92 22.977,00 €1.016.502,48 81,75

€586.769,52 13.439,00 €593.007,36 98,95

€368.519,20 8.330,00 €368.519,20 100,00

€1.167.980,24 26.496,00 €1.172.183,04 99,64

€752.521,54 17.096,00 €752.521,54 100,00

€637.100,24 14.625,00 €647.010,00 98,47

€358.830,64 8.678,00 €383.914,72 93,47

€276.455,76 6.249,00 €276.455,76 100,00

€594.851,04 13.770,00 €609.184,80 97,65

€648.779,60 14.665,00 €648.779,60 100,00

Importo Prestazioni  
AMB SA

N° Prestazioni 
AMB Totali

Importo Prestazioni 
AMB Totali

% Residenti ASL

€484.663,94 11.003,00 €486.743,22 99,57

Monitoraggio prestazioni ambulatoriali (l’80% delle prestazioni deve essere 
erogato a cittadini residenti nella provincia di SA)



Codice Struttura
N° Prestazioni 

DOM SA

150312 8.986,00

150330 3.035,00

150322 8.686,00

150323 1.078,00

150315 6.417,00

150186 4.744,00

150328 8.328,00

150309 8.816,00

150398 10.605,00

150316 5.633,00

150325 4.320,00

150200 1.702,00

150399 1.498,00

150402 5.725,00

150311 1.073,00

150400 3.344,00

150403 3.610,00

150327 2.917,00

150326 4.696,00

150319 10.277,00

150324 6.028,00

150199 1.866,00

150454 7.620,00

150320 9.509,00

150401 9.771,00

150321 6.624,00

150450 5.499,00

150184 8.661,00 €416.940,54 8.661,00 €416.940,54 100,00

€318.879,36 6.624,00 €318.879,36 100,00

€264.721,86 5.499,00 €264.721,86 100,00

€470.375,94 9.771,00 €470.375,94 100,00

€366.826,80 8.511,00 €409.719,54 89,53

€457.763,26 9.509,00 €457.763,26 100,00

€290.187,92 6.028,00 €290.187,92 100,00

€89.829,24 1.866,00 €89.829,24 100,00

€226.065,44 4.725,00 €227.461,50 99,39

€494.734,78 12.268,00 €590.581,52 83,77

€173.785,40 3.681,00 €177.203,34 98,07

€140.424,38 2.917,00 €140.424,38 100,00

€51.654,22 1.073,00 €51.654,22 100,00

€160.980,16 3.344,00 €160.980,16 100,00

€72.113,72 1.498,00 €72.113,72 100,00

€275.601,50 5.775,00 €278.008,50 99,13

€207.964,80 4.320,00 €207.964,80 100,00

€81.934,28 1.702,00 €81.934,28 100,00

€510.524,70 10.641,00 €512.257,74 99,66

€271.172,62 5.633,00 €271.172,62 100,00

€400.909,92 8.328,00 €400.909,92 100,00

€424.402,24 8.816,00 €424.402,24 100,00

€308.914,38 6.417,00 €308.914,38 100,00

€228.376,16 4.744,00 €228.376,16 100,00

€418.144,04 8.695,00 €418.577,30 99,90

€51.894,92 1.078,00 €51.894,92 100,00

€432.586,04 9.037,00 €435.041,18 99,44

€146.104,90 3.035,00 €146.104,90 100,00

Importi Prestazioni 
DOM SA

N° Prestazioni 
DOM Totali

Importi Prestazioni 
DOM Totali

% Residenti ASL

Monitoraggio prestazioni domiciliari (l’80% delle prestazioni deve essere 
erogato a cittadini residenti nella provincia di SA)



Codice Struttura
N° Prestazioni 

DOM
Importo 

Prestazioni DOM

150312 9.037,00 €435.041,18

150197 0,00 €0,00

150330 3.035,00 €146.104,90

150322 8.695,00 €418.577,30

150323 1.078,00 €51.894,92

150315 6.417,00 €308.914,38

150186 4.744,00 €228.376,16

150328 8.328,00 €400.909,92

150309 8.816,00 €424.402,24

150398 10.641,00 €512.257,74

150316 5.633,00 €271.172,62

150325 4.320,00 €207.964,80

150200 1.702,00 €81.934,28

150399 1.498,00 €72.113,72

150402 5.775,00 €278.008,50

150311 1.073,00 €51.654,22

150400 3.344,00 €160.980,16

150403 3.681,00 €177.203,34

150327 2.917,00 €140.424,38

150326 4.725,00 €227.461,50

150319 12.268,00 €590.581,52

150324 6.028,00 €290.187,92

150199 1.866,00 €89.829,24

150454 8.511,00 €409.719,54

150320 9.509,00 €457.763,26

150317 0,00 €0,00

150401 9.771,00 €470.375,94

150321 6.624,00 €318.879,36

150450 5.499,00 €264.721,86

150184 8.661,00 €416.940,54

16.102,00 €733.798,58 34,15

30.727,00 €1.393.140,38 28,19

31.392,00 €1.426.888,98 31,13

28.443,00 €1.284.151,92 23,29

39.728,00 €1.776.745,32 23,94

3.150,00 €139.356,00 0,00

31.953,00 €1.427.058,12 26,64

12.939,00 €595.930,56 46,59

8.862,00 €399.332,28 21,06

13.142,00 €599.829,58 35,95

20.283,00 €945.165,12 60,48

23.789,00 €1.066.781,26 15,47

8.712,00 €396.795,18 33,48

9.546,00 €426.499,74 11,24

13.581,00 €613.865,04 24,62

13.169,00 €588.438,76 11,38

57.338,00 €2.547.149,12 10,07

13.955,00 €634.217,20 30,96

6.066,00 €274.997,64 28,06

33.618,00 €1.528.760,22 31,65

19.072,00 €864.179,98 29,54

16.658,00 €769.429,12 49,99

35.312,00 €1.596.585,28 24,97

23.513,00 €1.061.435,92 27,29

19.369,00 €875.386,16 24,49

17.373,00 €802.492,02 50,05

7.327,00 €328.350,68 14,71

13.770,00 €609.184,80 0,00

17.700,00 €794.884,50 17,15

N° Prestazioni 
AMB+DOM

Importo Prestazioni 
AMB+DOM

% Prestazioni 
Domicilari

20.040,00 €921.784,40 45,09

Monitoraggio prestazioni domiciliari sul totale prestazioni (il totale delle 
prestazioni domiciliari non può eccedere il 30% delle prestazioni totali fatte 
salve eventuali deroghe approvate dall’ASL)


